ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1483 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żabno pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego 
w kwocie 2 500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych), z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów 
związanych z realizacją Program polityki zdrowotnej szczepień przeciwko krztuścowi w Małopolsce 
w 2026 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna, który z Powiatem Tarnowskim zawrze